[image: ]

INDICAÇÃO N° 824/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a manutenção e limpeza da Praça. Elvira Ceccon  Massareti localizada na rua Operários Vila Brasileira.

               Senhor Presidente,

                  INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal que proceda a limpeza e manutenção da Praça. Elvira Ceccon Massareti localizada na rua Operários Vila Brasil.
                     A medida proposta atenderá um apelo dos moradores, que anseiam por uma solução mais que oportuna.

                 SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1462/2021 - 07/06/2021 13:53